
国际热点GUOJIREDIAN
2016年4月22日 星期五
编辑胡正球 | 组版胡燕舞 | 校对刘军

12

公 告
（2016）皖01中委字第00150号

我院受理安徽肥西农村商业银行股份有限公司
申请执行合肥合能电器有限责任公司借款合同纠纷
一案，下列资产经三次拍卖因无人竞买而流标，现对
如下资产进行变卖，有意向购买者，请在公告之日起
15日内到本院司法鉴定处办理登记手续。

一、本次变卖的标的物：
位于合肥市合经区公安分局南、莲花路以西的

土地使用权（土地使用权证号为：合经区国用2002
第093号）及其全部附属物（房地产权证号为：合产
字第056275号、合产字第056276号）。

二、变卖底价：保留价：1744.3512万元。
三、保证金：保证金以变卖标的物底价10%交纳。
四、如需了解资产详细情况，可与本院联系。
资产情况咨询电话：65352145
报名事宜咨询电话：65352185

特此公告
二O一六年四月二十日

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受委托，我公司定于2016年 5月 4日上午 9 ：30于安徽
省涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）
以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：十件翡翠手链、手镯及项链（鉴定证号：
LX98-394 翡翠手镯、LX98-395 翡翠手镯、LX98-396 翡
翠 手 镯 、LX98-397 翡 翠 手 镯 、LX98-398 翡 翠 手 镯 、
LX98-399 翡 翠 手 镯 、LX98-400 翡 翠 项 链（套 件）、
LX98-401 翡 翠 项 链（套 件）、LX98-402 翡 翠 手 链 、
LX98-403翡翠手链）。

整体拍卖。参考总价16.2万元，竞买保证金2万元.
二、展示时间：2016年 4月28日至4月29日
三、展示地点：徽商银行合肥花园街支行负一层
有意竞买者须于2016年 5月 3日17:00前由竞买人本

单位（本人）账户向委托人指定账户汇入相应竞买保证金，
凭本单位（本人）身份证明和汇款凭证于2016年 5 月3日
17时前至合肥产权交易中心661室办理申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦A1515室
咨询电话：13905697701 0551-64651437
公司网址：www.zhegaopm.com

2016年 4月 22日

开创蜀山人居新典范！4月15日上午，花
山堡墅媒体见面会暨临时营销中心开放盛典
在临时售楼部隆重举行，安徽七彩世界集团领
导以及全城十几家主流媒体、几百余名客户共
同见证了这一盛典时刻。花山堡墅的到来，盛
启合肥西城生态城市综合体传奇。

上午 9 点 30 分，我司来到位于长江西路
与蜀峰路交口西北角（四季花海东大门）的花
山堡墅临时营销中心，花山堡墅媒体见面会暨
临时营销中心开放盛典即将在这里举行，前
来参加盛典的领导和媒体正在签到进场。
上午 10 点钟，全场屏息，一段精美绝伦的舞
蹈表演之后，花山堡墅媒体见面会暨临时营
销中心开放盛典正式拉开帷幕。主持人上
台介绍了活动到场的媒体嘉宾。安徽七彩
世界集团高层领导进行了热情洋溢的开场

致辞，对到场的媒体嘉宾表达了衷心的欢迎
和感谢。他表示，花山堡墅是安徽七彩世界
集团落子合肥的首个项目，将精工铸造，力
求打造成蜀山人居新典范。

随后，花山堡墅的工作人员对项目进行
了详细的介绍。通过地块指标和基础规划
信息可以看出，花山堡墅项目区位优势尊
贵、自然资源禀赋明显、地块规划密度极低，
绝对是天赋之地。项目包含高层、洋房、别
墅、公寓式办公、商业，物业类型丰富，将打
造 23 万方地铁口城市花海生活。经过工作
人员一番精彩绝伦的介绍，现场嘉宾对于项目
更加好奇。好在活动现场贴心的为媒体小伙
伴准备了。

媒体问答环节，花山堡墅销售经理对各家
媒体所提问题做了耐心的解答。记者问答环

节之后，而最激动人心的时刻即将到来，领导
们同台携手，触摸启动球，在现场嘉宾和媒体
的见证下，花山堡墅的案名正式耀世亮相。与
此同时花山堡墅项目媒体见面会暨临时售楼
部盛大开放活动圆满落幕。

【项目介绍】花山堡墅位于长江西路与蜀
峰路交口（乐客来商业西侧）。项目总建筑面
积约 23 万方，由高层、洋房、别墅、公寓式办
公、商业等多重物业类型所组成的西城首席生
态城市综合体项目，其中物业类型包括高层、
洋房、别墅、公寓式办公、商业。项目紧邻大
蜀山森林公园，西侧为四季花海城市公园，南
面正对长江路地铁二号线蜀峰路地铁口。项
目容积率仅为 2.8，绿化率 30%，建筑密度低，
是安徽七彩世界集团倾力打造的西城首席生
态城市综合体。

花山堡墅媒体见面会暨临时售楼部盛大开放

外媒报道，叙利亚局势可能会是本次俄以
会谈的“重头戏”，以色列想要明确俄罗斯在戈
兰高地问题上的态度。

戈兰高地是叙利亚西南的一块狭长地带。
以色列在 1967 年第三次中东战争中占领了这
一高地，后将其吞并，但不被国际社会承认。

目前，随着叙内战停火协议的达成，叙利亚
问题政治解决出现积极势头，以色列不希望看
到戈兰高地问题成为叙利亚总统阿萨德在谈判桌
上的砝码，更不希望看到俄罗斯为了推进叙利亚和
谈进程而支持阿萨德对于戈兰高地的声索。

《今日以色列报》称，内塔尼亚胡21日将要
求普京不要同意阿萨德为解决叙利亚危机而提
出的任何条件。

就在日前，以色列政府占领戈兰高地49年来，
4月17日首次在戈兰高地举行内阁例会。内塔尼
亚胡会上表示，戈兰高地是以色列“不可分割”的一
部分，戈兰高地将“永远留在以色列手中”。

分析人士指出，内塔尼亚胡选择这个时候
在戈兰高地举行内阁例会，很难不将此举与他
即将开始的俄罗斯访问联系到一起。

路透社报道，俄罗斯已承诺阿萨德在台时
不会触及叙利亚领土问题，也还从未就戈兰高
地未来的归属有过表态。

戈兰高地：
俄以会面中的“硬钉子”

近年来，俄罗斯正不断地在中东“刷存在感”，针对西
方的“围堵”寻求外交破局。

据以色列时报网站报道，以俄两国领导人 21 日还就
目前以色列与巴勒斯坦之间的冲突进行了沟通。

去年9月以来，巴以之间暴力冲突再次升级。以色列
遭遇一系列暴力袭击，至少28名以色列人和2名美国游客
丧生，至少189名巴勒斯坦人在冲突中死亡。

俄媒报道，俄罗斯将十分乐于推动巴以和解的进一步
发展。

“俄罗斯作为联合国安理会、中东和平四方集团中的
一员，愿意为推动巴以和解进程创造条件，以实现我们的
共同目标——以色列、巴勒斯坦都能与周边国家安全和平
共处”，俄外长拉夫罗夫日前会见以色列外交部总干事多
尔·戈尔德时说。

此前巴勒斯坦国总统阿巴斯18日对俄罗斯进行了访
问。阿巴斯访问期间，俄罗斯总统普京表示，“我们将支持
所有有利于重启巴以和谈的努力。”

对于巴勒斯坦国总统阿巴斯和以色列总理内塔尼亚
胡“前后脚”访问俄罗斯的时间安排，巴勒斯坦民族权力机
构外交部长里亚德·马勒基接受俄罗斯卫星网采访时说，

“这样的时间安排可能只是巧合，但巴以问题却是内塔尼
亚胡最不想谈到的问题之一。”

最新一轮的巴以和谈在2014年以破裂告终，以色列方
面在犹太人定居点等问题上至今仍持强硬立场。包括俄罗
斯在内的国际社会呼吁，巴以冲突正面临不断升级危险，全
面、公正解决巴勒斯坦问题才符合各方利益。

不断“刷存在感”的俄罗斯

2011年5月20日，美国总统奥巴马在华盛顿白宫会见以色列总理内塔尼亚胡。

奥巴马访问中东
“打脸”下手最狠的竟是他！

距离结束任期还有 9 个月，美国总统奥巴
马19日开始了他的第一场闭幕外交之旅，也被

《华盛顿时报》称作一次“道歉之旅”。
奥巴马第一站选择去哪儿“道歉”？中东

地区。
作为美国在中东地区的传统盟友，以色列的

当家人却选择在这个时候飞往俄罗斯。这被外
界解读为奥巴马又一次被内塔尼亚胡“打脸”。

由于意见不合，美以之间的“梁子”其实结
下已久。

奥巴马政府在巴以问题上支持建立巴勒
斯坦国的“两国方案”，以内塔尼亚胡为代表的
以色列右翼势力对此强烈不满。

另一方面，以政府视伊朗为威胁其生存
的头号敌人，主张对伊朗核设施采取果断打
击，而奥巴马政府则通过谈判和对话与伊朗
达成了协议。

2011年，内塔尼亚胡在访问白宫时就曾在
椭圆办公室里“爆豆”，教训奥巴马不要对巴以
和谈抱有幻想。

去年 3 月，内塔尼亚胡还在未告知奥巴马
的情况下前往美国国会发表演讲，猛烈抨击奥
巴马在伊朗核问题上的政策。

今年3月，据美国白宫消息，内塔尼亚胡更
是拒绝了当月底与奥巴马进行会晤的邀请，取
消了他的华盛顿之行。

再一次被“打脸”的奥巴马

□ 据新华社

21日，以色列总理内塔尼亚胡将对俄罗斯
进行一次6个小时的“闪电”访问，并会见俄罗
斯总统普京。

本次内塔尼亚胡访问俄罗斯的时间十分
值得玩味。内塔尼亚胡访俄当天，美国总统奥
巴马到访中东，在沙特会见海湾地区领导人。

美国总统来中东，“盟弟”以色列总理去俄
罗斯。要知道，俄罗斯现在正在中东外交上发
力，几天前刚刚会见了到访的巴勒斯坦国总统
阿巴斯。

这些时间和人物的安排是巧合么？这次
俄以之间会聊哪些话题？


